UỶ BAN NHÂN DÂN                  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH THANH HÓA                                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Số:               /UBND-CN                           Thanh Hoá, ngày         tháng       năm 2021

V/v bàn giao công trình điện

được đầu tư bằng nguồn vốn

nhà nước tại thành phố Thanh

Hóa cho Công ty Điện lực

Thanh Hóa quản lý.

                           Kính gửi:

                                           - Sở Công Thương;

                                           - Sở Tài chính;

  - UBND thành phố Thanh Hóa;

                                           - Công ty Điện lực Thanh Hóa.

Ủy ban nhân dân tỉnh nhận được Công văn số 4048/UBND-KT ngày

10/8/2020 của UBND thành phố Thanh Hóa về việc bàn giao công trình điện

được đầu tư bằng nguồn vốn Nhà nước theo Quyết định số 41/2017/QĐ-TTg

ngày 15/9/2017 của Thủ tướng Chính phủ. Trên cơ sở ý kiến đề xuất của Sở

Công Thương tại Công văn số 225/SCT-ĐN ngày 26/01/2021 (kèm biên bản

Hội nghị ngày 12/01/2021 của các đơn vị: Sở Công Thương, Sở Tài chính,

UBND thành phố Thanh Hóa, Công ty Điện lực Thanh Hóa), Phó Chủ tịch

UBND tỉnh Mai Xuân Liêm có ý kiến như sau:

1. Thống nhất với đề nghị của Sở Công Thương; đồng ý chủ trương bàn

giao 02 hạng mục công trình điện được đầu tư bằng nguồn vốn nhà nước tại

thành phố Thanh Hóa cho Công ty Điện lực Thanh Hóa quản lý, vận hành (có

danh sách kèm theo).

2. Giao UBND thành phố Thanh Hóa khẩn trương hoàn thành quyết toán các

công trình chưa phê duyệt quyết toán, chỉ đạo các chủ đầu tư các công trình điện

lập hồ sơ bàn giao theo quy định tại Quyết định số 41/2017/QĐ-TTg ngày 15 tháng

9 năm 2017 của Thủ tướng Chính phủ, gửi hồ sơ cho Sở Công Thương, Sở Tài

chính, Công ty Điện lực Thanh Hóa; Sở Tài chính tổng hợp chung, báo cáo Chủ

tịch UBND tỉnh theo quy định./.

Nơi nhận:

- Như trên;
- Chủ tịch UBND tỉnh (b/c);

- PCT Mai Xuân Liêm (b/c);

- Lưu: VT, CN (T099).

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Trọng Trang

DANH SÁCH CÁC CÔNG TRÌNH ĐIỆN ĐỦ ĐIỀU KIỆN BÀN GIAO

TRÊN ĐỊA BÀN THÀNH PHỐ THANH HÓA

(Kèm theo Công văn số          /UBND-CN ngày       /      /2021

của Chủ tịch UBND tỉnh)

STT Tên công trình Ghi chú

1

Hạng mục cấp điện dự án Hạ tầng kỹ thuật khu TĐC

Đại lộ Bắc Nam, xã Quảng Hưng, TP Thanh Hóa

(MBQH số 1185/UBND-QLDT ngày 14/7/2008)

Đã có hồ sơ

quyết toán A-

B, chưa có

QĐ phê duyệt

quyết toán.

2

Hạng mục cấp điện công trình Hạ tầng kỹ thuật khu dân

cư Đồng Cừ, thôn Tân Thọ, xã Đông Tân, TP Thanh

Hóa (MBQH 5356/QĐ-UBND ngày 01/07/2016)

Đã có hồ sơ

quyết toán A-

B, chưa có

QĐ phê duyệt

quyết toán.

		trangnt@thanhhoa.gov.vn
	2021-02-01T07:26:18+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-02-01T15:12:20+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-02-01T15:12:31+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2021-02-01T15:48:40+0700